BAN CHỈ ĐẠO 138

XÃ TRUNG SƠN

Số:  15/QĐ-BCĐ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Sơn, ngày 03 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban điều hành mô hình “Xã không có tội phạm, tệ nạn ma túy”

 xã Trung Sơn

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM, TỆ NẠN XÃ HỘI

VÀ XÂY DỰNG PHÒNG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ ANTQ

XÃ TRUNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1553/QĐ-CAT-PV01 ngày 15/12/2022 của Công an

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Đề án “Chuyển hóa tình hình ma túy tại địa

bàn huyện A Lưới và tăng cường phòng ngừa ma túy xâm nhập tuyến biên giới Việt

- Lào trên địa bàn toàn tỉnh Thừa Thiên Huế”;

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 18/1/2023 của Ban Chỉ đạo 138

huyện A Lưới về xây dựng mô hình trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc phục vụ chuyển hoá địa bàn;

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định thành lập Ban điều hành mô hình “Xã không có tội phạm,

tệ nạn ma túy” xã Trung Sơn gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Lê Văn Nghiếu Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2. Hồ Văn Sự Trưởng Công an xã Phó trưởng ban TT

3. Hồ Thị Hồng Thủy Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã Phó trưởng ban

4. Hồ Quốc Cường Phó Trưởng Công an xã Phó trưởng ban

5. Lê Thị Khánh Trưởng Trạm y tế xã Phó trưởng ban

6. Hồ Văn Bươr Chỉ huy Trưởng Ban CHQS xã Thành viên

7. Lê Văn Teang Công chức Văn phòng – Thống kê Thành viên

8. Trần Đức Dũng Công chức Tư pháp – Hộ tịch Thành viên

9. Lê Văn Hàn Công chức Tư pháp - Hộ tịch Thành viên

10. Lê Văn Vây Công chức Văn hóa - Xã hội Thành viên

11. Hồ Thị Đào Công chức Văn hóa - Xã hội Thành viên

12. Hồ Văn Mân Công chức Địa chính NN Thành viên

13. Lê Thị Thu Hiền Công chức Tài chính - Kế toán Thành viên

14. Hồ Văn Ngoi Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã Thành viên

15. Hồ Thị Môm Bí thư Đoàn TNCSHCM xã Thành viên

16. Lê Văn Lên Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên

17. Hồ Thị Nhiên Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Thành viên

18. Hồ Thị Ngân Thôn trưởng Ta Ay Ta Thành viên

19. Nguyễn Văn Tang Thôn trưởng A Niêng Lê Triêng 1 Thành viên

20. A Tíu Thôn trưởng Đụt Lê Triêng 2 Thành viên

21. Lê Quang Oanh Thôn trưởng A Đeeng Par Lieng 1 Thành viên

22. Hồ Văn Thi Thôn trưởng A Đeeng Par Lieng 2 Thành viên

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Công an xã; Công chức VP-TK; Các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCĐ 138 xã;

- Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT và PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- 5 thôn trưởng;

- Lưu: VT, CAX.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƢỞNG BAN

		2023-02-07T11:35:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!